

Stavy a obraty položek dle skladů - vše

27.01.2020 - ÚM: 12.2019

Čas: 10:24.16

Zdroj dat: SEVAMORAVIA

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
20	20-10011-01	Bob zahradní		5-2547-69039-01	K. 83%	164.475	9777.05	59.44
20	20-10026-01	Brokolice	TOPPER 430	7-2547-69260-01	K. 93%	1.400	543.20	388.00
20	20-10028-001	Brokolice	SEBASTIAN	7-2547-69261-01	K. 89%	2.200	853.60	388.00
20	20-10033-001	Celer	MAXIM	6-2547-69063-01	K. 80%	2.200	1070.00	486.36
20	20-10035-01	Celer	TALAR	7-2547-69267-01	K. 70%	0.500	336.00	672.00
20	20-10038-001	CELER	JEMNÝ	7-2547-69181-01	K. 85%	1.500	604.54	403.03
20	20-10040-01	Celer řapíkatý	Helios	5-2547-69096-01	K. 80%	0.894	888.04	993.33
20	20-10043-01	Cibule kuchyňská	ALIBABA	5-2547-69041-01	K. 85%	15.000	2173.68	144.91
20	20-10046-002	Cibule kuchyňská	IRKA	6-2547-69092-01	K. 90%	15.000	10138.08	675.87
20	20-10049-001	Cibule kuchyňská	HIBERNA	4-0051-90010-01	K. 92%	54.000	35100.00	650.00
20	20-10052-01	Cibule kuchyňská	KARMEN	7-2547-69279-01	K. 82%	16.375	10643.75	650.00
20	20-10059-01	Cibule kuchyňská	POMPEI	7-2547-69243-01	K. 82%	2.948	1500.53	509.00
20	20-10063-	Cibule jarní	Tosca	5-0051-90034-01	K. 85%	9.538	13830.10	1450.00
20	20-10065-01	Cibule kuchyňská	VŠETANA	4-0041-90005-01	K. 89%	2.500	1750.00	700.00
20	20-10069-001	Cibule kuchyňská	DAKOTA F1	6-2547-69111-01	K. 85%	3.500	2649.43	756.98
20	20-10069-01	Cibule kuchyňská	DAKOTA	5-2547-69065-01	K. 90%	0.100	75.66	756.60
20	20-10075-01	Cibule kuchyňská	SEČKA	7-2547-69278-01	K. 86%	0.930	672.38	722.99
20	20-10080-01	Čekanka hlávková	Palla Rossa 3	5-2547-69093-01	K. 72%	1.350	540.00	400.00
20	20-10095-	Čínské zelí / Pak Choi	PAK CHOI - bílé	4-2547-69092-01	K. 86%	0.480	106.89	222.69
20	20-10096-	Čínské zelí / Pak Choi	PAK CHOI - zelené	4-2547-69093-01	K. 85%	0.600	133.62	222.70
20	20-10096-01	Čínské zelí -Pak Choi	PAK CHOI zelené	5-2547-69105-01	K. 00%	2.650	886.38	334.48
20	20-10220-001	Kadeřávek	zelený	5-0051-90058-01	K. 94%	0.500	315.00	630.00
20	20-10239-001	Kapusta hlávková	LANGEDIJSKÁ	7-2547-69178-01	K. 86%	1.000	398.08	398.08
20	20-10239-01	Kapusta hlávková	LANGEDIJSKÁ	5-2547-69104-01	K. 86%	0.200	62.16	310.80
20	20-10239-02	Kapusta hlávková	LANGEDIJSKÁ	7-2547-69263-01	K. 90%	4.990	1806.38	362.00
20	20-10244-002	Kapusta růžičková	GRONINGER	7-2547-69177-01	K. 95%	15.000	5012.12	334.14
20	20-10246-01	Kapusta růžičková	DOLORES F1	6-0051-90084-01	K. 90%	0.552	3588.00	6500.00
20	20-10249-	Kedluben bílý velmi raný	LUNA	4-0051-90100-01	K. 89%	0.988	1333.80	1350.00
20	20-10250-002	Kedluben	MORÁVIA	6-2547-69065-01	K. 92%	3.565	1734.12	486.43
20	20-10250-01	Kedluben	MORÁVIA	7-2547-69248-01	K. 90%	4.990	3428.13	687.00
20	20-10252-001	Kedluben	WHITE VIENA	7-2547-69184-01	K. 00%	14.380	3553.90	247.14
20	20-10253-001	Kedluben	GIGANT	6-2547-69066-01	K. 86%	3.073	1493.87	486.13
20	20-10263-	Kedluben	AZUR	2-2026-99305-01	K. 89%	23.995	18168.50	757.18
20	20-10264-	Kedluben	BLANKYT	2-2026-99306-01	K. 97%	2.500	1215.90	486.36
20	20-10264-001	Kedluben	BLANKYT	6-2547-69067-01	K. 82%	19.980	9717.46	486.36
20	20-10266-	Kedluben	PURPLE VIENA	4-2547-69091-01	K. 81%	11.900	2319.19	194.89
20	20-10266-01	Kedluben	PURPLE VIENA	5-2547-69106-01	K. 86%	1.280	321.75	251.37
20	20-10332-	Květák	IGLOO	4-2547-69155-01	K. 80%	0.995	1485.67	1493.14
20	20-10335-01	Květák	PORANEK	5-2547-69066-01	K. 82%	0.500	675.50	1351.00
20	20-10345-	Květák	podzimní	0-0041-99152-01	K. 79%	14.261	18824.52	1320.00
20	20-10352-001	Lilek vejcoplodý	BLACK BEAUTY	6-2547-69140-01	K. 69%	2.500	1324.07	529.63
20	20-10352-01	Lilek vejcoplodý	BLACK BEAUTY	7-2547-69271-01	K. 85%	9.970	4636.05	465.00
20	20-10356-	Lilek vejcoplodý	VIOLETTA LUNGA 3	4-2547-69018-01	K. 70%	2.400	927.69	386.54
20	20-10356-01	Lilek vejcoplodý	VIOLETTA LUNGA 3	5-2547-69121-01	K. 00%	6.500	4093.63	629.79
20	20-10378-01	Meloun cukrový	HALES BEST JUMBO	7-2547-69277-01	K. 91%	2.400	1116.00	465.00
20	20-10386-01	Meloun vodní	CRIMSON SWEET	7-2547-69300-01	K. 92%	0.855	397.57	464.99
20	20-10390-001	Meloun vodní	SUGAR BABY	7-2547-69197-01	K. 95%	2.953	1305.88	442.22
20	20-10438-001	Mrkev krmná Višňovská		5-2547-69080-01	K. 84%	356.000	49840.00	140.00
20	20-10439-001	MRKEV KRMNÁ	TÁBORSKÁ	5-2547-69079-01	K. 80%	166.000	23240.00	140.00
20	20-10440-				K. %	430.000	60200.00	140.00
20	20-10445-01	Okurka nakládačka	TYMON F1	5-2547-69056-01	K. 92%	18.000	12159.00	675.50
20	20-10447-001	Okurka nakládačka	FRYKAS F1	5-2547-69054-01	K. 95%	8.800	5233.97	594.77
20	20-10457-	Okurka nakládačka	REGINA F1	1-2026-99273-01	K. 83%	20.000	52000.00	2600.00
20	20-10457-001	Okurka nakládačka	REGINA F1	6-2547-69127-01	K. 97%	56.880	30743.59	540.50
20	20-10470-01	Okurka salátová	BETH ALPHA	7-2547-69270-01	K. 92%	3.000	2169.00	723.00
20	20-10484-001	Okurka salátová	LINDA F1	6-2547-69129-01	K. 93%	0.320	112.42	351.31
20	20-10485-01	Okurka salátová	MARTA F1	7-2547-69233-01	K. 84%	2.300	27600.00	12000.00
20	20-10491-001	Paprika zeleninová	HODONÍNSKÁ SLADKÁ	6-2547-69034-01	K. 75%	24.500	41677.73	1701.13
20	20-10497-	Paprika zeleninová	CAYENNSKÝ PEPŘ	4-2547-69181-01	K. 75%	0.113	93.67	828.94

Stavy a obraty položek dle skladů - vše

27.01.2020 - ÚM: 12.2019

Čas: 10:24.16

Zdroj dat: SEVAMORAVIA

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
20	20-10503-001	Paprika zeleninová	JALAPEÑO	7-2547-69192-01	K. 82%	4.540	6791.84	1496.00
20	20-10504-001	Paprika zeleninová	KORÁL	6-2547-69033-01	K. 78%	22.129	36521.43	1650.39
20	20-10511-001	Paprika zeleninová	CALIFORNIA WONDER	7-2547-69284-01	K. 86%	1.798	1672.14	930.00
20	20-10516-	PAPRIKA ZELENINOVÁ	MERCEDES	6-2547-69105-01	K. 69%	1.200	2595.36	2162.80
20	20-10520-001	Paprika zeleninová	SLOVAKIA	6-2547-69072-01	K. 96%	2.000	4863.59	2431.80
20	20-10560-01	Pekingské zelí	GRANAAT	7-2547-69262-01	K. 92%	2.302	386.73	168.00
20	20-10580-001	Petržel kořenová	KASKA	6-2547-69106-01	K. 69%	25.000	6082.34	243.29
20	20-10585-001	Petržel kořenová	ROKSANA	6-2547-69107-01	K. 66%	14.200	2879.55	202.79
20	20-10595-	Petržel naťová	KRISTA	4-2547-69043-01	K. 66%	274.200	29082.30	106.06
20	20-10598-	Pór	JUHAS	6-2547-69057-01	K. 66%	9.036	6836.28	756.56
20	20-10600-	Pór	LUNGO DELLA RIVIERA	4-2547-69044-01	K. 65%	1.500	751.65	501.10
20	20-10602-001	Pór	STAROZAGORSKI KAMU	7-2547-69186-01	K. 79%	7.995	5432.28	679.46
20	20-10607-001	Pór	ELEFANT	7-2547-69185-01	K. 79%	3.473	1890.55	544.36
20	20-10610-01	Pór	WINTER GIANT	7-2547-69273-01	K. 78%	5.063	2875.78	568.00
20	20-10623-	Rajče keříčkové	HOMER	6-2547-69039-01	K. 81%	14.970	24684.23	1648.91
20	20-10627-	Rajče keříčkové	JITKA	4-2026-99146-01	K. 86%	20.000	19371.20	968.56
20	20-10631-	Rajče keříčkové	ORBIT	4-2026-99143-01	K. 64%	20.500	30959.00	1510.20
20	20-10647-	Rajče tyčkové rybízové	ILDI	3-2026-99141-01	K. 75%	16.410	57435.00	3500.00
20	20-10655-	Rajče tyčkové	CUOR DI BUE	4-2547-69076-01	K. 78%	1.325	2070.65	1562.75
20	20-10670-	Rajče tyčkové	SLÁVA PORÝNÍ	6-2547-69040-01	K. 89%	21.000	30365.68	1445.98
20	20-10689-01	Roketa	úzkolistá	7-2547-69167-01	K. 86%	15.500	1477.61	95.33
20	20-10691-001	Roketa setá	ROKETA SETÁ	6-2547-69150-01	K. 81%	24.000	2723.84	113.49
20	20-10708-	Ředkev	MINOWASE SUMMER GI	4-2547-69064-01	K. 78%	29.000	3229.40	111.36
20	20-10766-001	Řepa salátová	BETAKO F1	6-2547-69126-01	K. 97%	14.000	1891.68	135.12
20	20-10773-	Řepa krmná	URSUS POLY	4-2547-69174-01	K. 88%	44.500	4227.50	95.00
20	20-10774-01	Řepa krmná červená	Kostelecká		K. 85%	1.000	100.00	100.00
20	20-10803-	Salát hlávkový	KRÁL MÁJE I	4-2547-69168-01	K. 91%	3.705	3496.36	943.69
20	20-10815-	Salát hlávkový	HUMIL	3-2026-99153-01	K. 81%	17.000	7661.22	450.66
20	20-10815-001	Salát hlávkový	HUMIL	6-2547-69081-01	K. 37%	1.400	630.91	450.65
20	20-10817-001	Salát hlávkový	BAKATA	6-2547-69101-01	K. 76%	3.500	2460.19	702.91
20	20-10822-01	Salát hlávkový	REGINA DEI GHIACCI	7-2547-69274-01	K. 84%	0.500	180.50	361.00
20	20-10871-	Tuřím	SNOW BALL	7-2547-69299-01	K. 87%	4.000	412.00	103.00
20	20-10872-	Tuřím	ČERVENOBÍLÝ	7-2547-69298-01	K. 88%	4.200	432.60	103.00
20	20-10877-001	Tykev	BUTTERNUT	7-2547-69222-01	K. 00%	12.100	8912.38	736.56
20	20-10881-001	Tykev	GOLIÁŠ	6-2547-69074-01	K. 83%	0.200	86.40	432.00
20	20-10884-	Tykev	HOKKAIDO	4-2547-69055-01	K. 80%	9.500	3325.00	350.00
20	20-10885-002	Tykev	KVETA	5-2547-69084-01	K. 85%	24.033	7209.90	300.00
20	20-10913-001	Tykev cuketa	DIAMANT F1	7-2547-69171-01	K. 87%	21.930	23768.61	1083.84
20	20-10919-001	Vigna čínská	METRO	6-2547-69137-01	K. 59%	30.269	5317.05	175.66
20	20-10919-01	Vigna čínská	metro	5-2547-69129-01	K. 00%	16.850	4121.85	244.62
20	20-10935-	Zelí	PLUTO	1-2026-99286-01	K. 92%	22.000	14520.00	660.00
20	20-10937-	Zelí	Pluto	2-2026-99310-01	K. 80%	19.500	15015.00	770.00
20	20-10941-	Zelí	POUROVO POZDNÍ	2-2026-99307-01	K. 86%	4.485	10912.52	2433.11
20	20-10965-001	Zelí	POUROVO ČERVENÉ	6-2547-69145-01	K. 72%	1.470	1072.42	729.54
20	20-10975-001	Zelí	REPLIKA F1	6-2547-69103-01	K. 76%	0.495	2542.64	5136.65
20	20-20051-01	Aksamitník rozkladitý jednoduchý /Taget	Dainty Marieta	7-2547-K9056-01	K. 82%	1.490	764.37	513.00
20	20-20151-	Aksamitník vzpřímený nízký/Tagetes ere	krémově bílá	4-2547-K9037-01	K. 62%	0.100	198.20	1982.00
20	20-20201-01	Astra čínská - Andrella	vysoké k řezu / směs barev	7-2547-K9065-01	K. 81%	0.404	373.30	924.01
20	20-20221-001	Astra čínská - jehlicovitá	vysoké k řezu / směs barev	7-2547-K9004-01	K. 80%	5.254	4592.73	874.14
20	20-20321-	Astra čínská - Pinocio Dwarf	modrý	4-2547-K9051-01	K. 00%	0.555	2789.24	5025.66
20	20-20331-01	Astra čínská - Pinnocio Dwarf /Callistep	šarlatový	7-2547-K9069-01	K. 88%	1.000	1540.00	1540.00
20	20-20361-	Astra čínská - pivoňkovité	růžová	4-2547-K9054-01	K. 70%	1.180	856.58	725.92
20	20-20409-001				K. %	53.000	5300.00	100.00
20	20-20461-01	Astra čínská - Prinzess	vysoké k řezu / směs barev	7-2547-K9075-01	K. 85%	0.867	801.11	924.00
20	20-20471-01	Astra čínská - vysoké k řezu	vysoké k řezu / směs barev	7-2547-K9070-01	K. 82%	1.475	908.60	616.00
20	20-20531-01	Ekremokarpus/Eccremocarpus scaber		7-2547-K9026-01	K. 88%	0.344	5298.29	15402.01
20	20-20541-01	Fiala dvourohá/Matthiola bicornis	fialová	7-2547-K9044-01	K. 85%	3.919	905.29	231.00
20	20-20571-001	Hledík větší nízký/Antirrhinum majus pu	Magic Carpet / směs barev	7-2547-K9003-01	K. 79%	1.843	3332.88	1808.40
20	20-20591-01	Hledík větší/Antirrhinum majus	vysoké k řezu / směs barev	7-2547-K9059-01	K. 82%	0.100	128.40	1284.00

Stavy a obraty položek dle skladů - vše

27.01.2020 - ÚM: 12.2019

Čas: 10.24.16

Zdroj dat: SEVAMORAVIA

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
20	20-20601-	Hledík větší/Antirrhinum majus	bílý	4-2547-K9075-01	K. 75%	0.260	471.85	1814.81
20	20-20611-	Hledík větší/Antirrhinum majus	žlutý	4-2547-K9076-01	K. 75%	0.200	362.96	1814.80
20	20-20621-	Hledík větší/Antirrhinum majus	růžový	4-2547-K9077-01	K. 55%	0.200	362.96	1814.80
20	20-20631-	Hledík větší/Antirrhinum majus	oranžově růžový	4-2547-K9078-01	K. 67%	0.200	362.95	1814.75
20	20-20641-	Hledík větší/Antirrhinum majus	oranžově šarlatový	4-2547-K9079-01	K. 67%	0.200	362.96	1814.80
20	20-20651-	Hledík větší/Antirrhinum majus	nachově červený	4-2547-K9001-01	K. 82%	0.522	936.81	1794.66
20	20-20661-01	Hledík větší/Antirrhinum majus nanum	Rainbow/ směs barev	7-2547-K9060-01	K. 84%	0.700	898.80	1284.00
20	20-20671-001	Hrachor vonný/Lathyrus odoratus	směs barev	7-2547-K9008-01	K. 89%	19.566	5059.56	258.59
20	20-20681-	Hrachor vonný/Lathyrus odoratus	levandulově modrý	4-2547-K9082-01	K. 87%	3.200	1340.14	418.79
20	20-20691-002	Hrachor vonný/Lathyrus odoratus	šarlatový	7-2547-K9041-01	K. 88%	10.000	3590.00	359.00
20	20-20691-01	Hrachor vonný	šarlatový	5-2547-K9028-01	K. 00%	3.415	1398.44	409.50
20	20-20701-	Hrachor vonný/Lathyrus odoratus	modrý	4-2547-K9084-01	K. 60%	5.800	2429.03	418.80
20	20-20711-	Hrachor vonný/Lathyrus odoratus	růžový	4-2547-K9085-01	K. 80%	3.000	1256.38	418.79
20	20-20731-002	Hvozdk čínský/Dianthus chin. var. heddi	Persian Carpet / směs barev	7-2547-K9025-01	K. 80%	0.993	2549.03	2567.00
20	20-20751-002	Hvozdk Chabaud	Benigna	7-2547-K9023-01	K. 80%	0.995	3447.67	3464.99
20	20-20765-01	Jiřinka proměnlivá	směs	7-2547-K9018-01	K. 87%	2.200	3106.40	1412.00
20	20-20811-	Krásnoočko dvoubarevné/Coreopsis tincl	směs barev	4-2547-K9094-01	K. 60%	0.300	175.90	586.33
20	20-20831-	Len velkokvětý/Linum grandiflorum	Rubrum / karmin. červená	4-2547-K9096-01	K. 84%	1.150	577.94	502.56
20	20-20841-	Len velkokvětý/Linum grandiflorum	směs barev	4-2547-K9097-01	K. 87%	0.500	753.84	1507.68
20	20-20871-01	Lichořeřišnice/Tropaeolum nanum	žlutá	7-2547-K9085-01	K. 86%	8.800	2261.60	257.00
20	20-20881-01	Lichořeřišnice/Tropaeolum nanum	mahagonově červená	7-2547-K9086-01	K. 81%	10.000	2570.00	257.00
20	20-20971-002	Lobelka drobná/Lobelia erinus	Křišťálový palác / modrá	7-2547-K9043-01	K. 87%	0.300	1540.20	5134.00
20	20-21021-01	Nestařec mexický/Ageratum houstonianu	směs barev	7-2547-K9057-01	K. 80%	0.600	1386.00	2310.00
20	20-21031-	Nestařec mexický/Ageratum houstonianu	bílá	4-2547-K9113-01	K. 78%	0.520	1306.66	2512.81
20	20-21041-	Nestařec mexický/Ageratum houstonianu	modrá	4-2547-K9114-01	K. 69%	0.650	1633.32	2512.80
20	20-21061-01	Ostálka Haageova/Zinnia haageana	Persian Carpet / směs barev	7-2547-K9097-01	K. 82%	0.500	500.50	1001.00
20	20-21091-01	Ostálka jirinkokvětá/Zinnia elegans	žlutá	7-2547-K9093-01	K. 86%	1.190	610.46	512.99
20	20-21111-	Ostálka jirinkokvětá/Zinnia elegans	Envy/ zelená	5-2547-K9007-01	K. 66%	0.500	315.00	630.00
20	20-21151-	Otočník/Heliotropium arborescens	modrý	4-2547-K9122-01	K. 47%	0.281	4393.49	15635.20
20	20-21251-	Plamenka drummondova/Phlox drummo	směs barev	4-2547-K9132-01	K. 00%	1.000	1675.19	1675.19
20	20-21291-01	Povijnice šarlatová/Quamoclit coccinea	šarlatová	7-2547-K9039-01	K. 93%	1.002	771.54	770.00
20	20-21321-01	Slunečnice k řezu/Helianthus annuus	Autumn Beauty/žlutohnědé	7-2547-K9028-01	K. 85%	4.104	948.02	231.00
20	20-21331-01	Slunečnice k řezu/Helianthus annuus	Evening sun/červenohnědé	7-2547-K9029-01	K. 88%	5.000	1155.00	231.00
20	20-21361-01	Slunečnice nízké/Helianthus annuus	Bambino/ 40 cm	7-2547-K9031-01	K. 88%	0.916	352.65	384.99
20	20-21391-01	Smil listenatý-vysoký	červená	7-2547-K9033-01	K. 82%	1.375	1941.50	1412.00
20	20-21401-01	Smil listenatý-vysoký	žlutá	7-2547-K9034-01	K. 81%	0.398	510.63	1282.99
20	20-21411-	Smil listenatý-vysoký	růžová	4-2547-K9143-01	K. 66%	0.900	1256.40	1396.00
20	20-21421-01	Smil listenatý-vysoký	bílá	7-2547-K9099-01	K. 80%	0.589	760.99	1292.00
20	20-21431-	Smilek růžový/Helipterum roseum	směs (růžová,bílá)	4-2547-K9144-01	K. 00%	1.100	1044.21	949.28
20	20-21461-01	Svlačec trojbarevný/Convolvulus tricolor	modrý s bílým středem	7-2547-K9080-01	K. 82%	2.000	770.00	385.00
20	20-22081-01	Hvozdk bradatý/Dianthus barbatus	směs barev	7-2547-K9020-01	K. 85%	2.871	1030.69	359.00
20	20-22091-01	Hvozdk bradatý/Dianthus barbatus	plnokvětý / směs barev	7-2547-K9021-01	K. 93%	3.000	1233.00	411.00
20	20-22261-001	Maceška zahradní/Viola x witrockiana	Aalsmeerská směs	7-2547-K9015-01	K. 77%	1.300	5798.26	4460.20
20	20-22261-002	Maceška zahradní/Viola x witrockiana	Aalsmeerská směs	7-2547-K9088-01	K. 91%	1.000	5134.00	5134.00
20	20-22271-002	Maceška zahradní/Viola x witrockiana	Swiss Giants - směs barev	7-2547-K9091-01	K. 83%	0.985	4728.00	4800.00
20	20-22281-	Maceška zahradní/Viola x witrockiana	Swiss Giants - bílá s okem	4-2547-K9206-01	K. 00%	0.470	2361.94	5025.40
20	20-22301-	Maceška zahradní/Viola x witrockiana	Swiss Giants - tm. modrá s	4-2547-K9167-01	K. 55%	0.410	2060.25	5025.00
20	20-22321-01	Maceška zahradní/Viola x witrockiana	Swiss Giants - oranžová	7-2547-K9090-01	K. 84%	0.481	2716.20	5646.99
20	20-22331-01	Maceška Rokoko	směs barev	5-2547-K9013-01	K. 81%	0.100	598.71	5987.10
20	20-22361-01	Maceška zahradní	Spanish Eyes	5-2547-K9014-01	K. 00%	1.050	6910.85	6581.76
20	20-22371-01	Maceška zahradní/Viola x witrockiana	černá	7-2547-K9089-01	K. 90%	0.536	2751.82	5133.99
20	20-22381-	Maceška zahradní/Viola x witrockiana	Adonis	4-2547-K9172-01	K. 71%	0.445	2609.02	5862.97
20	20-22381-01	Maceška Adonis	světle modrá s bílofialovým	5-2547-K9011-01	K. 00%	0.390	2334.97	5987.10
20	20-22391-002	Pomněnka lesní/Myosotis sylvatica	Indigo compacta / modrá	7-2547-K9045-01	K. 86%	0.900	2033.10	2259.00
20	20-23081-	Boubelník velkokvětý/Platycodon grandiflorus	modrý	4-2547-K9174-01	K. 68%	0.100	362.96	3629.60
20	20-23101-	Hrachor širokolistý/Lathyrus latifolius	směs barev	4-2547-K9175-01	K. 56%	0.700	781.75	1116.79
20	20-23141-01	Hvězdnice chlumní/Aster amellus	Rudolf Goethe/levandulově	7-2547-K9104-01	K. 76%	0.800	4961.60	6202.00
20	20-23161-01	Hvozdk kartouzek/Dianthus carthusianus	růžový	7-2547-K9022-01	K. 82%	0.600	2156.40	3594.00
20	20-23181-01	Chřpa velkohlavá/Centaurea macrocephala	žlutá	7-2547-K9098-01	K. 98%	1.500	2131.50	1421.00

Stavy a obraty položek dle skladů - vše

27.01.2020 - ÚM: 12.2019

Čas: 10:24.16

Zdroj dat: SEVAMORAVIA

Sklad	Položka	Název	Název 2	Označení	Název 4 položky	Stav ZJ	Skl.cena celkem	Skl.cen/jed.
20	20-23201-01	Janeba drsná/Heliopsis helianthoides	sytě žlutá poloplná	7-2547-K9035-01	K. 76%	0.681	1398.77	2053.99
20	20-23221-01	Klejicha hlíznatá/Asclepias tuberosa	oranžová	7-2547-K9061-01	K. 83%	0.300	1925.40	6418.00
20	20-23261-01	Kopretina velkokvětá/Chrysanthemum c	směs barev	7-2547-K9079-01	K. 93%	0.399	921.69	2310.00
20	20-23281-	Kopretina velkokvětá/Chrysanthemum n	Alaska,bílá, velkokvětá	4-2547-K9182-01	K. 46%	0.100	50.00	500.00
20	20-23301-	Kuklík čilský/Geum chiloense	žlutá	4-2547-K9183-01	K. 63%	0.400	2177.76	5444.40
20	20-23321-01	Máčka alpská/Eringium alpinum	modrá	7-2547-K9027-01	K. 00%	0.330	3388.44	10268.00
20	20-23361-01	Mochna červená/Potentilla nepalensis	červená	7-2547-K9046-01	K. 86%	0.395	2230.56	5646.99
20	20-23381-	Náprstník červený/Digitalis purpurea	Gloxiniaeflora / směs barev	4-2547-K9185-01	K. 82%	0.200	251.28	1256.40
20	20-23401-01	Orlíček zkřížený	směs barev	5-2547-k9019-01	K. 70%	0.500	2985.21	5970.42
20	20-23441-01	Rozrazil dlouholistý/Veronica longifolia	modrý	7-2547-K9087-01	K. 88%	0.300	931.80	3106.00
20	20-23481-01	Stračka vyvýšená/Delfinium x cultorum	směs barev	7-2547-K9019-01	K. 72%	0.548	1702.09	3106.00
20	20-24121-	Kukuřice okrasná/Zea mays	Multicolor	4-2547-K9196-01	K. 89%	7.500	1046.99	139.60
20	20-24141-01	Lagenárie	Bottle	5-2547-K9027-01	K. 89%	0.447	436.78	977.14
20	20-24161-002	Okrasné papričky/Capsicum frutescens	Chilli	7-2547-K9076-01	K. 85%	0.500	783.00	1566.00
20	20-24181-001	Okrasné tykvičky Cucurbita pepo	směs	7-2547-K9006-01	K. 90%	3.800	1466.35	385.88
20	20-24221-01	Okrasné tykvičky Cucurbita pepo	Halooween	7-2547-K9082-01	K. 86%	4.000	1848.00	462.00
20	20-24241-001	Okrasné tykvičky Cucurbita pepo	Sweet Dumpling	4-2547-K9202-01	K. 00%	0.800	1675.20	2094.00
20	20-24301-	Okrasné tykvičky Cucurbita pepo	Autumn wings	4-2547-K9205-01	K. 50%	1.560	4137.75	2652.40
20	20-30011-01	Anýz / Bedrník anýz	JARON	7-2547-L9041-01	K. 81%	1.950	501.15	257.00
20	20-30021-002	Bazalka pravá	BALL GREEK	7-2547-L9038-01	K. 92%	0.900	554.40	616.00
20	20-30036-01	Bazalka pravá	FINE LEAF	7-2547-L9036-01	K. 84%	0.050	28.25	565.00
20	20-30041-001	Bazalka pravá	GENOVESE	6-2547-L9012-01	K. 79%	4.095	3352.37	818.65
20	20-30051-01	Bazalka pravá	Lemon Basil	5-2547-L9001-01	K. 69%	5.550	3795.09	683.80
20	20-30061-002	Bazalka pravá	LETTUCE LEAF	7-2547-L9035-01	K. 81%	6.230	3195.99	513.00
20	20-30151-002	Dobromysl obecná		7-2547-L9040-01	K. 76%	1.280	2300.16	1797.00
20	20-30171-001	Jablečník obecný		7-2547-L9033-01	K. 80%	0.950	1219.80	1284.00
20	20-30201-002	Kerblík setý		7-2547-L9027-01	K. 80%	0.750	115.50	154.00
20	20-30221-002	Levandule lékařská		4-2547-L9023-01	K. 84%	1.100	4400.00	4000.00
20	20-30231-002	Libeček lékařský		7-2547-L9032-01	K. 85%	9.120	11710.08	1284.00
20	20-30231-01	Libeček lékařský		5-2547-L9009-01	K. 00%	2.804	3812.32	1359.60
20	20-30321-002	Řepík lékařský		7-2547-L9025-01	K. 80%	2.397	3077.74	1284.00
20	20-30341- 01	Saturejka zahradní		7-2547-L9021-01	K. 68%	0.450	126.00	280.00
						2574.739	1093049.32	338520.13

Celkový počet řádků: 209

Tisk z databáze: Stavy a obraty položek indexované